
ZARZĄDZENIE NR 3/2014
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 7 stycznia 2014 r.

w sprawie przekazania Kierownikom , Dyrektorom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków bieżących na 2014rok

Na podstawie  art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2013r. poz 
594.ze zm.), art. 258 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r. 
poz.885 ze zm. ) oraz § 14 ust.2 uchwały Rady Miejskiej Orzesze nr XL/436/13 z dnia 12 grudnia 2013r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2014 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. 1. Upoważniam Kierowników, Dyrektorów jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących: 

1) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane w granicach rozdziału wydatków, 

2) w obrębie grupy wydatków związanych z realizacją zadań statuowych jednostki budżetowej w granicach 
rozdziału wydatków, przy czym zmiany paragrafu dotyczącego zakupu uług remontowych  wymagają 
uzyskania akceptacji Burmistrza Miasta Orzesze, 

3) w obrębie grupy wydatków na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
2 i 3 ustawy o finansach publicznych w granicach rozdziału wydatków. 

§ 2. Zmiany wynikające z upoważnienia dokonywane są przez Kierowników, Dyrektorów jednostek 
budżetowych w formie zarządzenia. 

§ 3. Kierownicy , Dyrektorzy jednostek budżetowych informują o dokonanych przeniesieniach Burmistrza 
Miasta Orzesze w terminie 7 dni od dnia podjęcia zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta

mgr Andrzej Szafraniec

Id: A93CA3F9-7C6B-43FE-BE2F-B169528D4FF0. Przyjęty Strona 1




